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Tillfartsvägen till fastigheten  
 

 Fordonet behöver en hårdgjord väg med bärighet för tungt fordon,  
även vid våt väderlek. Vägen ska året om ha fri sikt och hållas fri  
från hinder samt vintertid vara snöröjd och hållas halkfri.  
 

 Vägen bör vara minst 5,5 m bred om körning förekommer i båda  
riktningarna, är den mötesfri behöver den vara minst 3,5 m bred.  
Plogvallar, grenar med mera får inte inkräkta på vägbredden.  
Utöver vägbredden behöver en hinderfri remsa på var sida om  
vägen finnas för att skydda bilens utrustning, se nedan. Med  
hinderfri menas fri från grenar, buskar, sly med mera. 
 

 Vägen behöver ha en fri höjd på 4,7 m. På öar utan bro- eller  
bilfärjeförbindelse en fri höjd på cirka 3,5 m.   

 

Uppställningsplats vid fastigheten 
 Uppställningsplatsen ska vara hårdgjord med bärighet för tungt fordon, även vid våt väderlek.  

 Fordonet kör inte på gräsmattor med risk för fastkörning och skada på bilen och markytor.   

 Uppställningsplatsen ska vara tillräckligt rymlig för att personalen ska kunna arbeta på ett 
effektivt och säkert sätt och fordonet får inte hindra annan trafik när avfallstömning pågår.  

 Vintertid ska uppställningsplatsen vara snöröjd och hållas halkfri. 
 

Möjlighet att vända 
En hårdgjord vändplats med bärighet för tungt fordon, även vid våt väderlek, behöver finnas om du 
bor vid en återvändsgata/väg. Vintertid ska vändplatsen vara snöröjd och hållas halkfri. Bilderna 
visar ytan som behövs för att fordonet ska kunna vända på ett bra och säkert sätt. Växtlighet och 
plogvallar får inte inkräkta på utrymmet fordonet behöver. Den hinderfria remsan utöver vägbredden 
behöver vara lite större (1,5 m, se nedan) vid en vändplats på grund av fordonets överhäng då den 
svänger. På öar utan bro- eller bilfärjeförbindelse behöver fordonet en vändradie på minst 8 m, på 
fastlandet 9 m, se nedan. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

För kontakt och mer information  
Norrtälje Vatten och Avfall AB   
info@nvaa.se    
0176 - 28 33 00  
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                  5,5 m 


